
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
27/abr/2021

 Del 01/ene/2021 al 31/ene/2021
01:13 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $10,965,086.46 $21,740,076.03 $5,413,630.72$16,326,445.31 $16,378,717.18

   ACTIVO CIRCULANTE $10,965,086.46 $15,726,199.11 $5,369,190.76$10,357,008.35 $16,334,277.22

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,941,132.19 $5,602,966.20 $4,698,771.68$904,194.52 $7,639,903.87

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,023,954.27 $10,123,232.91 $670,419.08$9,452,813.83 $8,694,373.35

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $6,013,876.92 $44,439.96$5,969,436.96 $44,439.96

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $545,540.00 $0.00$545,540.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $4,262,910.20 $44,439.96$4,218,470.24 $44,439.96

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $362,363.64 $0.00$362,363.64 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$21,631.37 $0.00-$21,631.37 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $864,694.45 $0.00$864,694.45 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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